
UCHWAŁA NR XVII/4/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany granic strefy "B" ochrony uzdrowiskowej  Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-
Zdrój.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515, z późniejszymi zmianami), zgodnie z art. 43 ust 5 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie 
uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 651, z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia uzupełnienia operatu w zakresie zmiany granicy strefy "B" ochrony 
uzdrowiskowej Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, celem potwierdzenia przez ministra właściwego 
do spraw zdrowia możliwości prowadzenia lecznictwa uzdrowiskowego.

§  2. Obowiązujący przebieg granic stref ochrony uzdrowiskowej na obszarze Uzdrowiska Szczawno-Zdrój 
przyjęty został uchwałą nr XX/33/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Uzdrowiska Szczawno-Zdrój, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z dnia z 18 lipca 2012 r. poz. 2585.

§  3. Granice obszaru objętego zmianą granicy strefy "B" ochrony uzdrowiskowej określa załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały.

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 4DA846D7-6C8C-47E6-BAB9-6EC0BBDC8990. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/4/16

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Id: 4DA846D7-6C8C-47E6-BAB9-6EC0BBDC8990. Podpisany Strona 1




